      MIEJSKO  -  GMINNE  

               ZAWODY  SPORTOWO  -  POŻARNICZE

JEDNOSTEK  OCHOTNICZYCH  STRAŻY  POŻARNYCH

   MIASTA  I  GMINY  SZAMOTUŁY

      

               PRZECŁAW    -   2016r.

ARKUSZ  STARTOWY

      Komisja  sędziowska  w  składzie

1. Jacek Gołąb
2. Krzysztof Jopp
3. Zbyszek Pilch
4. Wiesław Kramm
5. Franciszek Nowakowski
Wykaz  drużyn  startujących  w  zawodach
Ilość  osób  biorących  udział  w  zawodach   - 267
Organizator zawodów
Oddział Miejsko Gminny Związku Ochotniczych Straży Pożarnych w Szamotułach

Urząd Miasta i Gminy Szamotuły

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Szamotułach

Gospodarz zawodów - Ochotnicza Straż Pożarna w Przecławiu








Przecław, dnia  19.06.2016r.

PROTOKÓŁ  KOŃCOWY

          sędziego  głównego  gminnych  zawodów  sportowo – pożarniczych  

                            jednostek  ochotniczych straży  pożarnych

                                         miasta i  gminy  Szamotuły

W   dniu  19 czerwca  2016r.  przeprowadzono  w    Przecławiu   miejsko – gminne  zawody sportowo  - pożarnicze  w  których  udział wzięło  29 drużyn 
 (  w  tym  11  żeńskich )

Sędzią  głównym  zawodów  był  Jacek Gołąb  - Prezes Oddziału MG ZOSP RP
w  Szamotułach

Zawody  zostały  rozegrane  w  konkurencjach:
1. Musztra 

2. Tor  przeszkód

3. Ćwiczenie  bojowe

4. Ćwiczenie  z  hydronetką  i narty dla  grupy  wiekowej  12 – 16 lat

Kolejność  zajętych  miejsc  w  poszczególnych  grupach  wiekowych  przedstawia  się  następująco:

Grupa  wiekowa  12 – 16  lat

Dziewczęta

	Miejsce
	Jednostka  OSP
	Ilość punktów

	1
	Brodziszewo 
	01:08:28

	2
	Otorowo
	01:10:41 egz.

	2
	Krzeszkowice
	01:10:41 egz.

	3
	Koźle
	01:32:99


Chłopcy

	Miejsce
	Jednostka  OSP
	Ilość punktów

	1
	Krzeszkowice
	01:04:06

	2
	Brodziszewo
	01:10:86

	2
	Otorowo
	01:27:28

	3
	Koźle
	01:39:76


Grupa  wiekowa  16 – 18 lat 

Dziewczęta

	Miejsce
	Jednostka  OSP
	Ilość punktów

	1
	Przecław
	02:28:46

	2
	Koźle
	02:30:04


Chłopcy

	Miejsce
	Jednostka  OSP
	Ilość punktów

	1
	Koźle
	03:13:52

	2
	Przecław
	-


Grupa  wiekowa  pow. 18 lat

Kobiety

	Miejsce
	Jednostka  OSP
	Ilość punktów

	1
	Baborowo
	02:03:81

	2
	Przecław
	02:06:56

	3
	Otorowo
	02:07:54

	4
	Krzeszkowice
	02:09:04

	5
	Koźle
	02:51:69


Mężczyźni

	Miejsce
	Jednostka  OSP
	Ilość punktów

	1
	Baborowo
	01:41:02

	2
	Przecław
	01:50:37

	3
	Koźle
	01:54:76

	4
	Otorowo
	02:01:58

	5
	Krzeszkowice
	02:05:60

	6
	Pamiątkowo
	02:07:88

	7
	Szamotuły
	02:09:81

	8
	Jastrowo
	02:11:94

	9
	Brodziszewo
	02:23:03


Grupa  wiekowa  pow. 45  lat  oldboye

	Miejsce
	Jednostka  OSP
	Ilość punktów

	1
	Otorowo
	01:49:31

	2
	Koźle
	01:54:33

	3
	Baborowo
	02:08:38


Podczas  zawodów  do  komisji  sędziowskiej  wpłynęło  0  protestów.
Podczas  zawodów  wypadkom  lub  kontuzjom  uległ/a …….0……
Jednocześnie  stwierdzam,  że  zawody  zorganizowane  były bardzo dobrze









Podpis  sędziego  głównego









.........................................

Podpisy  komisji  sędziowskiej

1.  ..................................................

2.  .................................................

3. .................................................

4. .................................................
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   Gminne  Zawody  Sportowo – Pożarnicze

Jednostek  Ochotniczych  Straży  Pożarnych 

 



Miasta  i  Gminy  Szamotuły

                     Lista  startowa                       
Przecław 2016
Grupa  wiekowa  12 – 16  lat  żeńska

	Nr  startowy
	Nr toru
	Jednostka
	Czas ćwiczenie bojowe z hydronetką
	Narty
	RAZEM (miejsce)

	1
	1
	BRODZISZEWO
	00:58:53
	00:09:75
	01:08:28 ( I )

	2
	2
	KOŹLE
	01:12:81
	00:20:18
	01:32:99 ( III )

	3
	1
	OTOROWO
	00:57:45
	00:12:96
	01:10:41( II egz )

	4
	2
	KRZESZKOWICE
	00:57:32
	00:13:09
	01:10:41( II egz )

	5
	1
	
	
	
	


Grupa  wiekowa  12 – 16  lat  męska

	Nr  startowy
	Nr toru
	Jednostka
	Czas ćwiczenie bojowe z hydronetką
	Narty
	RAZEM

	1
	1
	OTOROWO
	01:01:81
	00:25:47
	01:27:28 ( III )

	2
	2
	BRODZISZEWO
	01:00:87
	00:09:99
	01:10:86 ( II )

	3
	1
	KOŹLE
	01:04:06
	00:35:70
	01:39:76

	4
	2
	KRZESZKOWICE
	00:49:39
	00:14:63
	01:04:06 ( I )


Grupa  wiekowa  16 – 18  lat  żeńska

	Nr  startowy
	Nr toru
	Jednostka
	Czas sztafeta
	Czas ćwiczenie bojowe
	RAZEM

	1
	1
	PRZECŁAW
	01:05:23
	01:23:23
	02:28:46 ( I ) 

	2
	2
	KOŹLE
	01:05:64
	01:14:40+10sek
	02:30:04 ( II )

	1
	1
	
	
	
	


Grupa  wiekowa   pow.  18  lat  kobiety

	Nr  startowy
	Nr toru
	Jednostka
	Czas sztafeta
	Czas ćwiczenie bojowe
	RAZEM

	1
	1
	BABOROWO
	01:07:67
	00:56:14
	02:03:81 ( I ) 

	2
	2
	KOŹLE
	01:19:37+10sek
	01:22:32
	02:51:69

	3
	1
	PRZECŁAW
	01:03:69
	01:02:87
	02:06:56 ( II ) 

	4
	2
	KRZESZKOWICE
	01:03:34
	01:00:70+5sek
	02:09:04

	5
	1
	OTOROWO
	01:03:45
	01:04:09
	02:07:54 ( III )


Grupa  wiekowa   16 – 18  lat  męska

	Nr  startowy
	Nr toru
	Jednostka
	Czas sztafeta
	Czas ćwiczenie bojowe
	RAZEM

	1
	1
	KOŹLE
	01:12:52
	01:56:00+5sek
	03:13:52  ( I )

	2
	2
	PRZECŁAW
	-
	00:57:91
	-

	3
	1
	
	
	
	


Grupa  wiekowa  pow.  18 lat seniorzy

	Nr  startowy
	Nr toru
	Jednostka
	Czas sztafeta
	Czas ćwiczenie bojowe
	Musztra
	RAZEM

	1
	1
	PRZECŁAW
	01:04:17
	00:46:20
	00:00:00
	01:50:37 ( II )

	2
	2
	KOŹLE
	01:00:70
	00:51:06
	00:03:00
	01:54:76 ( III )

	3
	1
	SZAMOTUŁY
	01:02:28
	01:05:53
	00:02:00
	02:09:81

	4
	2
	PAMIĄTKOWO
	01:03:65
	01:02:23
	00:02:00
	02:07:88

	5
	1
	OTOROWO
	01:03:54
	00:56:04
	00:02:00
	02:01:58

	6
	2
	KRZESZKOWICE
	01:03:05
	00:54:55
	00:08:00
	02:05:60 

	7
	1
	BABOROWO
	00:59:28
	00:41:74
	00:00:00
	01:41:02 ( I ) 

	8
	2
	JASTROWO
	01:00:70
	01:05:24+5sek
	00:01:00
	02:11:94

	9
	1
	BRODZISZEWO
	01:08:25
	00:57:78+5sek
	00:02:00
	02:23:03


Grupa  wiekowa  OLD  BOY

	Nr  startowy
	Nr toru
	Jednostka
	Czas sztafeta
	Czas ćwiczenie bojowe
	RAZEM

	1
	1
	KOŹLE 
	01:09:78
	00:44:55
	01:54:33 ( II ) 

	2
	2
	BABOROWO
	01:21:80
	00:46:58
	02:08:38 ( III )

	3
	1
	OTOROWO
	01:08:79
	00:40:52
	01:49:31 ( I )
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